Главе администрации сельского
                                                                      поселения Чуровское Шекснинского
                                                                      района Вологодской области
                                                                      Быстровой Т.Н.

                                                                      от настоятеля храма Рождества
                                                                      Пресвятой Богородицы с.Чуровское
                                                                      Протоирея Алексия Ровинского

Глубокоуважаемая Татьяна Николаевна!
В соответствии с подпунктом 2 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (ред.29.07.2017) прошу  оформить право собственности Местной религиозной организации Православный Приход храма Рождества Пресвятой Богородицы с.Чуровское Шекснинского района Вологодской области Вологодской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) на земельные участки:
- с кадастровым номером 35:23:0202038:193;
- с кадастровым номером 35:23:0202038:653,
расположенные по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, с.Чуровское.
Письменное разрешение  (благословение) Епархиального архиерея в соответствии с пунктом 11.8. Устава прихода прилагается.

[bookmark: _GoBack]С уважением, настоятель храма Рождества Пресвятой Богородицы с.Чуровское, протоирей Алексий Ровинский